
令和２年３月１１日 

第１学年保護者の皆様                               

第２学年保護者の皆様                               

６組全学年保護者の皆様                              

                               日野市立七生中学校 

                               校長  秋野 宏之 

学校休業中における登校日について 

 

春暖の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、この

度の臨時休業にあたりましては、皆様から深いご理解とご協力を賜り、誠にありがとうご

ざいます。 

別紙でお伝えしましたように、休業期間を延長させていただくことになりましたので、

本校では、以下のように登校日を設定することといたしました。 

下記の内容をご確認の上、お子様を登校させていただければと存じます。 

なお、各学年、クラスごとに登校時間が異なりますのでご注意ください。また、感染拡

大防止の観点からの時間差でございます。予定時間より早く登校しないことや、下校時は

すみやかに帰宅するなど、生徒の接触機会に注意する適切な判断をするようお子様にお話

をしていただけると助かります。 

更には、当日の朝の健康観察により、熱が３７度を越えていたり、体調が思わしくない

場合は登校せず、学校に電話して指示を受けてください。今回の登校日は欠席扱いとはな

りません。 

 

記 

 

１ 目 的   生徒の健康観察 

        書類・課題の配布や回収   

        卒業式・修了式について      など 

 

２ 日 時   ３月 １７日（火）  

          ８時４０分～ ９時２０分  １年５組   ６組全学年 

          ９時３０分～１０時１０分  １年４組   ２年１組 

         １０時２０分～１１時００分  １年３組   ２年２組 

         １１時１０分～１１時５０分  １年２組   ２年３組 

         １２時００分～１２時４０分  １年１組   ２年４組 

 

３ 持ち物   上履き、健康観察カード、生活の記録（「七生の広場」の裏面）、 

各教科の課題、筆記用具 

         

         ※１,２年生は１６日ないしは再開後の最初の授業と指示された全て 

  の課題を提出してください。 

         ※配布物は、学習の記録や諸通知、諸課題などを予定しています。 

 

４ その他    できるだけ、マスクの着用をお願いいたします。 

当日は、昇降口にて健康観察カードを確認してから学級に向かう流れ 

です。健康観察の記録と保護者確認の押印を忘れずにお願いいたします。 


